
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS EDUKACIJA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. gegužės 25 d. Nr. 1LKT-55(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais, Gairių 10 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros edukacija“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 

gegužės 16 d. protokolas Nr. 3LKT-35(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros edukacija“ (kodas 04-005-01-02-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Troškūnų 

bendruomenė 
Asociacija 

Edukacinė programa 

„Pasaulis pagal mus“ 
87 5 200,00  

1.2.  

Lietuvių etninės 

kultūros draugijos 

Kauno teritorinis 

padalinys 

Asociacija 

Lietuvių tautosakos 

atspindžiai vaikų ir 

jaunimo meninėse 

interpretacijose 

85 5 000,00  

1.3.  

Linkuvos vaikų ir 

jaunimo 

užimtumo centras 

Asociacija Aukštyn kojom 85 3 500,00  

1.4.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
BĮ 

Edukacinė programa 

vaikams ir jaunimui 

„Lėlės lagamine“ 

83 3 200,00  

1.5.  

Telšių jaunimo 

etno klubas 

„Čiučiuruks“ 

Asociacija 

Regioninis žemaičių 

kūrybos ir žemaitiškų 

skaitymų konkursas 

„Rokoukimies ėr 

korkem žemaitėška“ 

82 1 900,00  

1.6.  Orkestro studija VšĮ Scena III 82 7 000,00  



1.7.  Kino saga VšĮ 
Europos kinas – kultūrų 

dialogai 
82 4 500,00  

1.8.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 
VšĮ 

Kęstučio Grigaliūno 

žaidimų galerija 
79 6 000,00  

1.9.  

Kauno kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

VšĮ 

Kurčiųjų kultūros 

puoselėjimas 

elektroninėje erdvėje 

79 5 000,00  

1.10.  

Kaimų 

bendruomenė 

„Viltija“ 

Asociacija 

Netaisyklingas perlas: 

baroko dailės, muzikos 

ir šokio stovykla 

vaikams 

78 2 500,00  

1.11.  
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija MuMo 2016 78 6 000,00  

1.12.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Tęstinis kultūrinės 

edukacijos projektas 

„Veiklų fontanas-2“ 

77 1 500,00  

1.13.  
Druskininkų 

miesto muziejus 
BĮ 

Aš esu- mano piešinio 

kelias į parodą 
76 1 500,00  

1.14.  

Šiaulių r. 

Aukštelkės 

mokykla 

BĮ 
Šiuolaikinio meno 

agentūra 
76 1 700,00  

1.15.  

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Krašto istorija atgimsta 

vaikų darbuose 2 
75 2 000,00  

1.16.  

Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

BĮ Mano vaikystės šešėliai 75 1 500,00  

1.17.  Lietuvos kinas UAB Svečiuose- kinas 74 4 000,00  

1.18.  

Vilniaus 

senamiesčio 

teatras 

VšĮ 

Tarptautinė kūrybinė 

stovykla „Gatvės 

akcijos 2“ 

74 5 000,00  

1.19.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Meno muziejaus 

vertybių pristatymas 

interaktyvioje meninio 

ir kultūrinio ugdymo 

programoje 

73 9 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 

1.2, 1.3; 1.12-

1.15; 1.17-1.22; 

4.1  sąmatos eil. 



1.20.  
Neįgaliųjų 

Naujasis teatras 
VšĮ 

Kultūros edukacija 

neįgaliesiems- teatro 

studija „Be įtampos“ 

73 4 000,00  

1.21.  

Sutrikusio 

intelekto žmonių 

globos bendrija 

„Kretingos viltis“ 

Asociacija 

Mažiau galimybių 

turinčio jaunimo 

saviraiškos festivalis 

„Atspindžiai“ 

73 2 400,00  

1.22.  

Švenčionių r. 

Kaltanėnų 

ugdymo ir 

turizmo centras 

BĮ 
Praeitis atgimsta 

dabartyje 
73 2 400,00  

1.23.  Vandens bokštas VšĮ Tylūs judesiai 73 3 000,00  

1.24.  
Veiviržėnų 

kultūros centras 
BĮ 

Festivalis „Filmų naktys 

slėnyje“ 
73 2 500,00  

1.25.  

Anykščių naujų 

vėjų 

bendruomenė 

Asociacija 
ARTyn: kūrybiniai 

dialogai 
72 7 000,00  

1.26.  

Balio Dvariono 

labdaros ir 

paramos fondas 

LPF 

Dvidešimt šeštasis 

tarptautinis jaunųjų 

menininkų seminaras 

„Gintarinė svetainė 

2016“ 

72 3 500,00  

1.27.  

Biržų rajono 

savivaldybės 

Jurgio Bielinio 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Teatro karalystės 

išdaigos mažyliams 
72 1 500,00  

1.28.  

Sintautų 

bendruomenės 

centras 

Asociacija 

Vaikų ir jaunimo 

kūrybinis ugdymas 

Sintautuose vasaros 

atostogų metu 

72 1 500,00  

1.29.  

Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

BĮ 

Socialinė kūrybinė 

partnerystė 

įgyvendinant inovatyvią 

mokymo(si) programą 

„Nuo lėlės iki savęs...“ 

72 1 500,00  

1.30.  

Jaunimo 

iniciatyvinė grupė 

„Marabu“ 

Asociacija Patirk, kurk, tobulėk 71 2 000,00  

1.31.  
Klovainių 

bendruomenė 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvėlės 

Klovainiuose 
71 1 500,00  



1.32.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 
Baltijos šalių orkestrų 

akademija Lietuvoje 
71 7 000,00  

1.33.  Natrix natrix VšĮ Kino gijos 2 71 7 000,00  

1.34.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ 

Edukacinių užsiėmimų 

ir renginių ciklas 

„Prieinamas teatras“ 

71 2 000,00  

1.35.  
Sigutė Trimakaitė 

ir Ko 
VšĮ 

Koncertų ciklas 

„Muzikinės kalbos 

raktas 2016“ 

71 6 000,00  

1.36.  
Trakų švietimo 

centras 
VšĮ 

Kiekvienas esame 

aktorius 
71 2 000,00  

1.37.  

Vadžgirio 

jaunimo klubas 

„Išlaikyk 

pusiausvyrą“ 

Asociacija Jaunimui apie meną 71 2 000,00  

1.38.  Auginame ateitį LPF Adamkiada 70 2 000,00  

1.39.  
Kultūrinių 

projektų centras 
VšĮ 

Kino buso kino 

dirbtuvės 
70 5 000,00  

1.40.  Kamerinis raktas VšĮ 
Vasaros muzikos 

akademija 2016 
69 5 000,00  

1.41.  

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros centras 

BĮ 
Edukacinių renginių 

ciklas „Šokių virtuvė“ 
69 2 500,00  

1.42.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ Gyvoji kraštotyra 69 2 000,00  

1.43.  Kūrybos biuras VšĮ Kaimynystės simboliai 69 2 900,00  

1.44.  

Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 
Specialioji kino ir 

fotografijos edukacija 
69 5 000,00  

1.45.  
Molėtų krašto 

muziejus 
BĮ 

Kultūrinės-edukacinės 

dirbtuvėlės „Iš 

vienuolyno istorijos“ 

69 1 500,00  



1.46.  
Raseinių krašto 

istorijos muziejus 
BĮ Pasakėčių svirnelis 69 1 500,00  

1.47.  Teatras „Labas“ VšĮ 

Edukacinis teatro 

projektas vaikų globos 

namams „Ribokėlis“ 

69 3 000,00  

1.48.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

Merkinės 

kraštotyros ir 

genocido 

muziejus 

BĮ 

Nesakyk „tik svajoju“, 

sakyk „galiu“. 

Kūrybinės dirbtuvės 

Merkinės rotušės 

tematika 

69 2 000,00  

1.49.  

Vilniaus atviras 

jaunimo centras 

„Mes“ 

BĮ 
Aukštaičių vilnonė 

pasaka- 2. Vajasiškis 
69 1 000,00  

1.50.  Edukateka VšĮ 
Klaipėdos kraštas- 

kultūrų kryžkelė 
68 1 500,00  

1.51.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Meno terapija ir 

edukacija moterims 
68 1 000,00  

1.52.  
Utenos švietimo 

centras 
BĮ 

Utenos krašto kūrėjų 

žodis dailės kūriniuose 
68 6 000,00  

1.53.  

Anykščių menų 

inkubatorius-

menų studija 

VšĮ 
Dvylika unikalių 

patirčių 
67 2 000,00  

1.54.  

Berniukų ir 

jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 

VšĮ 

Bažnytinio choro 

samprata, misija ir raida 

krikščionių bažnyčios 

apeigose 

67 2 500,00  

1.55.  Idėjos miestui VšĮ 

Akmenės miesto 

bendruomenės 

kūrybinės pažangos 

forumas „Išjudinkime 

akmenis“ 

67 6 300,00  

1.56.  

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės viešoji 

biblioteka 

BĮ Sakmė apie knygą 67 1 000,00  

1.57.  
Kūrybinės 

jungtys 
Asociacija 

Kūrybinės jungtys 

Barstyčių vaikų globos 

namuose 

67 4 000,00  

1.58.  

Liaudies 

instrumentų 

ansamblis 

„Vaivora“ 

VšĮ 
Kanklių ir birbynių 

muzikos rečitaliai 
67 3 000,00  



1.59.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ Mes saulės įlankoje 67 4 000,00  

1.60.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

Edukacinių renginių 

ciklas „Pokalbiai apie 

emigraciją 2“ 

67 4 000,00  

1.61.  Gyvoji planeta Asociacija 

Žinau, galiu, kuriu. 

Žemės menas vaikams 

ir jaunimui 

67 2 000,00  

1.62.  
Tauragės krašto 

muziejus 
BĮ 

Interaktyvi smėlio dėžė 

archeologijos edukacijai 
67 1 500,00  

1.63.  

Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

VšĮ 
Teatro dirbtuvės – žodis 

ir gestas 
67 3 000,00  

IŠ VISO:  210 000,000 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros edukacija“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Capoeira federacija Asociacija Mažoji Brazilija 66 

2.2.  Choro studija „Ugnelė“ VšĮ Jungtinis Lietuvos vaikų choras 66 

2.3.  Jonavos krašto muziejus BĮ Atgijusi vienos gatvės istorija 66 

2.4.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Inovacijų laboratorija ILaB 3 (tęstinis 

projektas) 
66 

2.5.  
Kauno rajono Vilkijos 

kultūros centras 
BĮ 

Kūrybinė-edukacinė stovykla „Saulėgrąža – 

2016“ 
66 

2.6.  Kūrybinės idėjos VšĮ Mano krašto legenda 2 66 



2.7.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
VšĮ 

Mokslą populiarinanti edukacinė programa 

„Kaleidoskopo paslaptys“ 
66 

2.8.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija Grok kaip aš 66 

2.9.  
Melkio kaimo 

ekobendruomenė 
VšĮ 

Talentų ugdymas – Suzuki muzikavimo 

programos edukacinės pamokos 
66 

2.10.  
Mokyklų tobulinimo 

centras 
VšĮ 

Lietuvių tautosakos ir literatūros tekstų 

skaitymo ir aktualizavimo užsiėmimai „Vaikų 

žemė“ 

66 

2.11.  
Socialinės partnerystės 

centras 
VšĮ 

Vaikų ir jaunimo kultūrinis, edukacinis, 

ekologinis pleneras tema „Atrastas arba 

neprarastas tikrumas vaikų kūrybiniuose 

darbuose“ 

66 

2.12.  

Telšių rajono 

savivaldybės Ryškėnų 

kultūros centras 

BĮ 
Kūrybinė stovykla „Septynios kūrybos 

stotelės“ 
66 

2.13.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Nidos meno kolonijos menininkų kūrybinės 

dirbtuvės vaikams ir jaunimui 
66 

2.14.  Zanavykų sąšauka Asociacija 
Regioninis mėgėjų teatrų komedijų festivalis 

„Juokiasi Zanavykai“ 
66 

2.15.  Artoteka UAB 
Artotekos kūrybiniai užsiėmimai vaikų globos 

namuose 
65 

2.16.  
Nacionalinė moksleivių 

akademija 
VšĮ 

Nacionalinės moksleivių akademijos (NMA) 

vasaros sesija 2016 m. 
65 

2.17.  
Scenos ir estetikos 

mokykla 
VšĮ Kūrybos tiltai 65 

2.18.  

Visuomeninė 

organizacija „Gelbėkit 

vaikus“ 

Asociacija Klasika meta iššūkį 65 

2.19.  Adrenalino projektai VšĮ 
Rajonas: meninė edukacinė programa socialiai 

pažeidžiamam jaunimui 
64 

2.20.  Gatvės gyvos VšĮ 
Kultūros paveldas mieste: vaiko ritmu ir 

žvilgsniu 
64 



2.21.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija Meno ir mokslo festivalis „Restart“ 64 

2.22.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Kultūros edukacijos renginių ciklas: Vilnius 

Jogailaičių valdymo metais: tarp gotikos ir 

baroko (XV-XVII a.) 

64 

2.23.  Naisių vasaros teatras VšĮ Edukacinis projektas „Atrask teatrą“ 64 

2.24.  Pojūčių teatras VšĮ 
Kūrybinių pojūčių teatro dirbtuvių sklaida 

Lietuvoje 
64 

2.25.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

BĮ Šeima meną kuria bibliotekoje 64 

2.26.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Nuotaikos III 64 

2.27.  Užantis VšĮ Aitvarų gamybos kūrybinės dirbtuvės 64 

2.28.  

Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

BĮ 
IV tarptautinis jaunųjų smuikininkų konkursas, 

skirtas prof. V. Radovičiaus atminimui 
64 

2.29.  
Dailės mokyklų vadovų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos architektūros paveldo skaitmeninis 

žemėlapis mokykloms 
63 

2.30.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ Bibliotekos gidas visai šeimai 63 

2.31.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ Scenos menų vitrina „Prospectus 2016“ 63 

2.32.  Oratorių mokykla VšĮ Pažink ir pasidalink 63 

2.33.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Atviros durys kūrybai, pažinimui, edukacijai 63 

2.34.  
Urbanistinio Šokio 

Teatras „Low Air“ 
VšĮ 

Tarptautinis šokio seminarų ciklas ir sklaida 

(tęstinis projektas) 
63 



2.35.  Kultūros inovacijos VšĮ 
IV kūrybiškumo ugdymo dirbtuvės „Kuriu ir 

mokausi su žvaigžde 2016“ 
62 

2.36.  Meno avilys VšĮ 7 laiškai 62 

2.37.  
Plungės r. Alsėdžių 

gimnazija 
BĮ 

„(At)Gaivinant Alsėdžių kultūros paveldą“. 

Edukacinis tarpdisciplininis projektas ir 

leidinio parengimas 

62 

2.38.  
Akmenės kraštotyros 

klubas 
Asociacija 

Akmenės rajono vietos bendruomenių 

stiprinimas pasitelkiant paveldo edukaciją 

„Grafų Zubovų kultūrinis palikimas: iš praeities 

dabarčiai“ 

61 

2.39.  Istartas VšĮ Teatro vaikams ir jaunimui forumas 61 

2.40.  

Jonavos rajono 

neįgaliųjų veiklos 

centras 

BĮ Drauge mes galime daugiau 61 

2.41.  
Lietuvos mėgėjų teatro 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos mėgėjų teatro sąjungos sąskrydis- 

teatro akademija 
61 

2.42.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybinis jaunimo sambūris 61 

2.43.  
Nacionalinė regionų 

plėtros agentūra 
VšĮ Senamiesčio ateljė: netikėtos sienos 61 

2.44.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Bibliotekoje - kūrybinės dirbtuvėlės kaimo 

vaikams ir jaunimui 
61 

2.45.  
Sintautų kultūros 

centras 
BĮ 

Liaudiškos muzikos ir šokio sambūris 

„Ruimužis“ 
61 

2.46.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Šiaulių istorija. Mitai apie Šiaulius komiksuose 61 

2.47.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės mokykla 
VšĮ Vėjavaikis: kūrybiškos vasaros 61 

2.48.  

Alytaus rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

„Aš toks pat kaip tu“. Kūrybinės dirbtuvės 

socialinės rizikos šeimų vaikams Alytaus 

rajone 

60 



2.49.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

BĮ Geras įprotis: bibliotekoje ir gyvenime 60 

2.50.  Institutio media VšĮ 
Hakerių metodų panaudojimas „Migruojančių 

meno akademijų“ tolimesnėje veikloje 
60 

2.51.  Joni Art VšĮ 
Animacijos edukacinė programa „Lietuvių 

folklorinės skaičiuotės“ 
60 

2.52.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija Kūrybinė laboratorija „Mano kinas“ 60 

2.53.  

Kūrybinių galių 

ugdymo studija 

„Kastalija“ 

VšĮ 
Kultūros edukacija per teatro meną „Kaip aš 

mokiausi gyventi?“ 
60 

2.54.  
Medijų ir edukacijos 

centras 
VšĮ Vaizdas 60 

2.55.  
Meno ir edukacijos 

centras 
VšĮ Kultūros kambarys 60 

2.56.  

Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kultūros edukacijos programa „Nuo Joninių 

žiedo iki Kalėdų žvaigždės“ Zarasų viešojoje 

bibliotekoje ir padaliniuose 

60 

2.57.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ Skaitymo edukacija socialiniuose tinkluose 59 

2.58.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ 

Edukacinė programa „Sėsk į diksilendo 

traukinį“ 
59 

2.59.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės Mažosios 

Lietuvos istorijos 

muziejus 

BĮ 
Edukacinis projektas „Kaip gyveno kuršiai“, I 

etapas 
59 

2.60.  
Klaipėdos valstybinė 

kolegija 
VšĮ 

Keliaujančių renginių ciklas „Kurk ir 

klausykis- istorijos labirintais beklaidžiojant...“ 
59 

2.61.  
Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija 
Asociacija Tautinių bendrijų jaunimo kultūros edukacija 59 

2.62.  
Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 
BĮ 

Keliaujanti kultūros edukacijos vasaros 

stovykla „Voratinklis“ 
59 



2.63.  Luokės bendruomenė Asociacija Jaunieji Žemaitijos talentai 59 

2.64.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

BĮ Pakelės sodybos mena 59 

2.65.  Trakų istorijos muziejus BĮ 
Edukacinė programa akliesiems ir 

silpnaregiams „Regiu Trakų pilį“ 
59 

2.66.  
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Kas pasakė, kad skaityti nuobodu ir 

nemadinga?!!-4 
58 

2.67.  
Kauno Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija 
BĮ 

Muzikinis startas: jaunimo styginių kvartetas 

MOZAIKA 
58 

2.68.  

Kūrybinių galių 

ugdymo studija 

„Kastalija“ 

VšĮ 

Filmo „Akmenorius“- Vilius Orvidas 

retrospektyva- gimtųjų vietų kultūra ir 

nomadizacijos kultas 

58 

2.69.  
Kūrybos mokykla 

„Dailės Artelė“ 
VšĮ 

Profesionalių menininkų ir socialinę atskirtį 

išgyvenančių vaikų ir jaunimo kūrybinė 

partnerystė projekte „Septyni pasaulio ir 

Lietuvos stebuklai“ 

58 

2.70.  Ryšių bankas Asociacija Vasaros dailės stovykla „Grafika mieste“ 58 

2.71.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Edukacinė programa „Darbščių rankų namai 

bibliotekoje“ 
58 

2.72.  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ Ištiesk ranką knygos ženklo tradicijai 58 

2.73.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Edukacinė programa „Skaitymas su šunimi...“ 58 

2.74.  

Visuomeninė 

organizacija 

„Naujasodžio kaimo 

bendruomenė“ 

Asociacija 
Kūrybinių dirbtuvių-diskusijų ciklas 

„Kūrybiniai atradimai“ 
58 

2.75.  
Edmundo Seiliaus meno 

projektai 
VšĮ Šv. Jurgio vasaros akademija 57 

2.76.  Klaipėdos universitetas VšĮ 

Žmogaus kultūros ugdymo muziejaus 

edukacinės programos vaikams, jaunimui, 

pedagogams 

57 



2.77.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

Sugiharos istorija- skaitmeninės interaktyvios 

knygos kūrimas 
57 

2.78.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ Kuriame istorijas: žaibo literatūra 57 

2.79.  Mes kitokie VšĮ Meno kūrinys mano ir Tavo akimis 57 

2.80.  Natrix natrix VšĮ Aš tave matau 57 

2.81.  Orkestro studija VšĮ 
„Muzika kitaip: Petras Geniušas“ edukacinės 

dirbtuvės 
57 

2.82.  

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos kultūros 

centras 

BĮ IV Platelių kamerinės muzikos festivalis 57 

2.83.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Muzikos epochų sąšauka 57 

2.84.  
Ugdymo plėtotės 

centras 
BĮ 

Audimo galimybės tradicijų ir inovatyvių 

technologijų sankirtoje 
57 

2.85.  
Veisiejų regioninio 

parko direkcija 
BĮ Veisiejų dvaro rūmai XVII-XIX a. 57 

2.86.  Verslo mokymo centras UAB 
Vaikų ir jaunimo, gyvenančių globos namuose, 

kūrybinio potencialo ugdymas 
57 

2.87.  
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
BĮ Amatų dienos Žemaitijos kaimo ekspozicijoje 57 

2.88.  
Anykščių muzikos 

mokykla 
BĮ Muzikos magija 56 

2.89.  Atviro kodo laboratorija VšĮ 
Socialiai pažeidžiamų vaikų kompetencijų 

ugdymas per menines veiklas 
56 

2.90.  
Kauno arkivyskupijos 

kurija 

Tradicinė 

religinė 

bendruo-

menė ar 

bendrija 

Atrask gailestingumą 56 



2.91.  

Kauno moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

BĮ 

Respublikinis jaunųjų dizainerių konkursas 

„PaKaba 2016“- Tarptautinis jaunųjų dizainerių 

konkursas „PaKaba 2017“ 

56 

2.92.  Kintai Arts VšĮ 
Vaikams ir jaunimui skirtas muzikinis-

edukacinis projektas „Grokime kartu“ 
56 

2.93.  
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ 

Edukacinė kino stovykla vaikams ir jaunimui 

„Kino laboratorija“ 
56 

2.94.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ Miuziklo meistriškumo kursai KVMT 56 

2.95.  

Pakruojo rajono 

visuomeninis kūrėjų 

klubas „Bitula“ 

Asociacija Giminės pasididžiavimo iškilmės ženkluose 56 

2.96.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 
Kaimo tradicijų puoselėjimo programa 

„Aukščiau žolės, žemiau dangaus“ 
56 

2.97.  Riešės gimnazija BĮ 
Kūrybiškumo skatinimo projektas 

„Kasdienybėje pastebėti grožį“ 
56 

2.98.  Suonatori del granduca VšĮ 
Senosios muzikos seminarai Lietuvos muzikos 

ir teatro akademijos studentams: 2 dalis 
56 

2.99.  Vievio kultūros centras BĮ Augalų prakalbinimas 56 

2.100.  
Vilkmergės dvarų 

bendruomenė 
Asociacija Dvarų kultūros taikomoji laboratorija 56 

2.101.  Centro poliklinika VšĮ 

Psichinės sveikatos sutrikimus turinčių asmenų 

kultūrinių ir muzikinių žinių gilinimas bei 

kūrybinio potencialo ugdymas, skatinant jų 

socialinę integraciją 

55 

2.102.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ 
Muzikalumo ir kūrybiškumo skatinimas- meno 

inovacijų startas bibliotekoje 
55 

2.103.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Įmink kūrybos paslaptis su Renata Šerelyte 55 

2.104.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Rudens akademija „Mano gidas“ (paskaitos, 

kūrybinės dirbtuvės) 
55 



2.105.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
VšĮ Fotožurnalistikos raidos procesai 55 

2.106.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
VšĮ 

Kūrybinė edukacinė programa migrantų 

vaikams 
55 

2.107.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Didžiausia pergalė- nugalėti neskaitymą! 55 

2.108.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Būkime kartu, kurkime drauge 55 

2.109.  Trakų istorijos muziejus BĮ Senųjų amatų dienos Trakų salos pilyje 55 

2.110.  

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Mano biblioteka- menų fabrikas 55 

2.111.  Žongliravimas VšĮ 
Kultūros edukacinė vasaros dienos stovykla 

vaikams „Baleto ABC mažiems“ 
55 

2.112.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ Dizaino ketvirtadieniai 54 

2.113.  Kino pasaka VšĮ 
Vaikų ir jaunimo edukacinė filmų programa 

„Nepažintas kino pasaulis“ 
54 

2.114.  

Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo ir 

kultūros centras 

BĮ 
Kūrybiško mokymosi modelio „Kūrybinio 

mąstymo penkiakovė KM5“ pristatymas 
54 

2.115.  

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

BĮ Bibliotekos tapatybė: laikas ir pokyčiai 54 

2.116.  
Šokio teatras „Padi dapi 

fish“ 
VšĮ 

Kūrybinės dirbtuvės „Šokio pusryčiai“ bei 

šokio stovykla 
54 

2.117.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ IV-asis jaunojo vargonininko konkursas 53 

2.118.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Nuo Gutenbergo iki Hewletto 53 



2.119.  Mano šviesa VšĮ Meistriškumo kursai mušamųjų instrumentams 53 

2.120.  Monokey VšĮ Kūrybinė muzikos stovykla jaunimui „360“ 53 

2.121.  

Pakruojo rajono 

visuomeninis kūrėjų 

klubas „Bitula“ 

Asociacija Prasmingi raštai spalvomis 53 

2.122.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Atviros durys kūrybai 53 

2.123.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Pramogų sala bibliotekoje 53 

2.124.  
Šiaulių kino meno 

klubas 
Asociacija „Antras dublis“- kino pamokos 53 

2.125.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

BĮ Edukacijų saldaturgis 53 

2.126.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

BĮ Kūrybos ir leidybos akademija 53 

2.127.  
Vilniaus atviras 

jaunimo centras „Mes“ 
BĮ Aplink (socialiniai vaikų autoportretai) 53 

2.128.  Vilniaus universitetas VšĮ Klasika Lietuvai 53 

2.129.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Jurbarko krašto vietos bendruomenių istorija ir 

kultūra. I etapas: Girdžių seniūnija 
52 

2.130.  Kitas kampas VšĮ 
Sofijos Kymantaitės-Čiurlionienės literatūrinio 

palikimo skaitymai žemaitiškai 
52 

2.131.  
LDK pajėgų paramos 

fondas 
LPF 

Greimo – lietuvių vaizduotės ugdytojo – 

mokykla 
52 

2.132.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ 

Edukacinių užsiėmimų ciklas „Parodos 

anatomija“ 
52 



2.133.  Muzikos projektai VšĮ Melodija. Paveikslas. Žodis (E. Mieželaitis) 52 

2.134.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kultūrinis ruduo Plungės bibliotekoje 52 

2.135.  

Telšių rajono 

savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Literatūriniai-muzikiniai renginiai „Vakaro 

poezija. Mėnesienos kuždesiai“ 
52 

2.136.  Kino aljansas VšĮ 

Edukacinė laboratorija „Kultūros piratai“ 

Europos šalių kino forumo „Scanorama“ 

rėmuose 

51 

2.137.  Klaipėdos publika VšĮ 
Kūrybinės dirbtuvės vaikams „Burinuko 

uostas“ 
51 

2.138.  
Kultūros paveldo 

išsaugojimo pajėgos 
VšĮ 

Edukacinė stovykla „Kelias į archeologijos 

paslaptis“ 
51 

2.139.  Lazdijų krašto muziejus BĮ Praeitis dabarčiai 51 

2.140.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Medžioklės LDK dvaro kultūros kontekste: nuo 

pramogos iki paveldo 
51 

2.141.  
Naujosios Akmenės 

muzikos mokykla 
BĮ Subatvakaris-2016 51 

2.142.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ Paskaitų ciklas „Meno kontekstai“ 51 

2.143.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Edukacinė programa „Susipažinkime- aš 

biblioteka“ 
51 

2.144.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Seminarų ciklas „Saulės ratu, metų taku“ 51 

2.145.  
Vilniaus krašto žmonių 

su negalia sąjunga 
Asociacija Meninės metamorfozės (ne)įgaliojo gyvenime 51 

2.146.  Agnus Ok Asociacija Kūrybinės dirbtuvės „Kaltūnas“ 50 



2.147.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 
Edukacinis eksperimentas: tvirta kadaise buvo 

Vorutos pilis 
50 

2.148.  Cantus firmus VšĮ Egidijus Buožis. Džiazo meistriškumo kursai 50 

2.149.  Filmų štrichai VšĮ 
Edukacinis leidinys „Lietuvių tautinio 

kostiumo spalvos ir raštai animacijoje“ 
50 

2.150.  Homo eminens MB 
Technokultūra: kultūra technologijoms ir 

technologijos kultūrai 
50 

2.151.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Vaikų ir jaunimo kūrybinė laboratorija 

„Alcheminė knyga“ 
50 

2.152.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ Meno terapija bibliotekoje 50 

2.153.  
Vytauto Kernagio 

fondas 
VšĮ Arklio Dominyko pasakų festivalis 50 

2.154.  
Alternatyvus meno 

centras „Užupis“-2 
Asociacija Kūrybinės dirbtuvės „Pasiklydusi meilė“ 49 

2.155.  Augustana VšĮ 
Mano kaimo senosios kapinės- branginamas ir 

saugomas paveldas 
49 

2.156.  Kirtimų kultūros centras BĮ Patyriminio mokymosi platforma „Kuriam LT“ 49 

2.157.  Kirtimų kultūros centras BĮ 
Vizualinio raštingumo skatinimo iniciatyva 

„Kino jungtys“ 
49 

2.158.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Tradicinis Prozos ruduo'2016/Knygų mugė 

Lazdijuose „Mada skaityti“ 
49 

2.159.  Mamystė VšĮ Edukaciniai susitikimai mamoms 49 

2.160.  
Trakų krašto moterų 

veiklos centras 
Asociacija Vytauto Didžiojo dvaras 49 



2.161.  Tvirtasis pagrindas VšĮ 
Kultūrinis socioedukacinis projektas „Mažoji 

teatro scena: nuo baroko iki roko...“ 
49 

2.162.  Užupio bendruomenė Asociacija Malūnų gatvės foto galerija 49 

2.163.  

Ventos Švč. Mergelės 

Marijos Nekalto 

Prasidėjimo parapijos 

vaikų dienos centras 

VšĮ 
Vaikų ir jaunimo kūrybinės dirbtuvės 

„Eksperimentuojame ir kuriame kartu“ 
49 

2.164.  
Vytauto Didžiojo karo 

muziejus 
BĮ Aprenk Lietuvos išlikimo istoriją 49 

2.165.  Kirtimų kultūros centras BĮ Kūrybinės kelionės „Piligrimas“ 48 

2.166.  
Kompozitorių sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Nacionalinio moksleivių muzikos kūrinių 

konkurso „Mano nata“ laureatų kūrinių sklaida 

Lietuvos miestuose 

48 

2.167.  Kūrybiniai mokymai VšĮ Mada ir dizainas paaugliams 48 

2.168.  Lietuvos kinas UAB 276 žingsniai iki Europos 48 

2.169.  
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas 
VšĮ 

Media4change laboratorija: inovatyviai, 

interaktyviai, kūrybiškai 
48 

2.170.  

Punios kaimo 

visuomeninė 

organizacija „Punios 

ainiai“ 

Asociacija Etnografinių edukacijų plėtra Punioje 48 

2.171.  
Teatro stiprinimo 

(paramos) fondas TSF 
LPF Seminarų ciklas „T“ 48 

2.172.  IT akademija UAB Pagauk muzikos paukštę 47 

2.173.  
Kūrybinių industrijų 

centras 
VšĮ 

Suaugusiųjų edukacijas projektas „Ne-

miegantys rajonai“ 
47 

2.174.  Laipteliai VšĮ 
Kūrybinės dirbtuvės (simpoziumas) „Nemuno 

spalvos. Menas- kaip pokštas“ 
47 



2.175.  
Lentvario kultūros 

rūmai 
VšĮ Lentvario bažnyčia- Tiškevičių palikimas 47 

2.176.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Atmosferinė dangaus pažinimo paskaita 

„Dangaus ženklai“ 
47 

2.177.  Monte Pacis UAB 
Interaktyvi pažintinė ir edukacinė programa 

„Pažaislio kodai“ 
47 

2.178.  Šiaulių kultūros centras BĮ 
Vaikų ir jaunimo vasaros dienos stovyklos 

„Mes visi mylim Lietuvą“ 
47 

2.179.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Renginių ciklas „Knygos kelias: nuo Saulės 

mūšio iki šių dienų“ 
47 

2.180.  
Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija 
Asociacija 

XIX a. Lietuvos dvariškių laisvalaikio pramogų 

atgaivinimas ir sklaida šiuolaikinėje 

visuomenėje 

47 

2.181.  AMC LT VšĮ Pedagogų elitas 46 

2.182.  
Klubas „Oginskių dvaro 

bičiuliai“ 
Asociacija 

Mano gimtojo Plungės miesto istorija: renku, 

fiksuoju, dovanoju muziejui 
46 

2.183.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Lietuvos radijo kūrėjai. Petras Babickas 46 

2.184.  
Meninės tekstilės 

dirbtuvės „Arasai“ 
VšĮ 2=1 46 

2.185.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Tetos bibliomilės svetainė 46 

2.186.  
Romų Integracijos 

Centras 
Asociacija 

Romų jaunimo muzikos festivalis 

„Tamburinas“ 
46 

2.187.  

Visuomeninė 

organizacija 

„Tyzenhauzų paveldas“ 

Asociacija Pažintis su Rokiškio krašto nykstančiais dvarais 46 

2.188.  
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“ 
BĮ 

Kūrybinės saviraiškos festivalis „Noriu būti 

profesionalas“ 
45 



2.189.  
Kūrybos klubas 

„Cinkas“ 
Asociacija 

5-osios provincijos rašytojų kūrybinės 

dirbtuvės „Atokios stotys“ 
45 

2.190.  

Pakruojo rajono 

visuomeninis kūrėjų 

klubas „Bitula“ 

Asociacija 
Patriotiškumo skatinimas šiuolaikinėje 

bendruomenėje 
45 

2.191.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ Stovykla „Su kūryba prasideda atradimai“ 45 

2.192.  
Šiuolaikinio šokio 

klubas „Flamingas“ 
Asociacija 

Šokio meno edukacinių užsiėmimų dirbtuvės 

vaikams ir jaunimui „Šok su vasara 2016“ 
45 

2.193.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 
BĮ Edukacinė programa „Iššūkis sau“ 45 

2.194.  Ars&Sonoris VšĮ 
Kamerinės operos vaikams „Dingusi muzika“ 

pastatymas 
44 

2.195.  

Kultūros projektų 

viešoji įstaiga „Baltų 

takais“ 

VšĮ 
„Šalis ta Lietuva vadinas...“- Zanavykų patriotų 

takais 
44 

2.196.  Rusų kultūros centras Asociacija Vilniaus mozaika- 2016 44 

2.197.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Muzikinės bendrystės suartinti 44 

2.198.  accoAkademija VšĮ Muzikinė ekspedicija 43 

2.199.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 
Edukacinė programa „Kelionės į rašytojų 

gyvenimus“ 
43 

2.200.  AV17 VšĮ 
Edukacinės ir kūrybinės dirbtuvės 

„Papasakokime vieni kitiems“ 
43 

2.201.  
Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras 
BĮ LVSO vaikų ir jaunimo potencialo atskleidimas 43 

2.202.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Literatūrologui, vertėjui, prozininkui Kaziui 

Umbrasui 100 metų 
43 



2.203.  Ramuka Events VšĮ 
Edukacinis muzikinis projektas vaikams ir 

jaunimui su Alexandru Rybaku 
43 

2.204.  
Šiaulių valstybinė 

kolegija 
BĮ Etnomalūnas 43 

2.205.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Vartai į amatų būtovę 43 

2.206.  Telšių krašto televizija VšĮ 
Edukacinės programos vaikams ir jaunimui 

Žemaitijos muziejuose 
43 

2.207.  
Edukacijos 

Ambasadoriai 
VšĮ Link pasiekiamo meno 42 

2.208.  
Edukacinis-kultūrinis 

centras „Metidė“ 
Asociacija Kūrybinė partnerystė 42 

2.209.  
Emilijos Pliaterytės 

atminimo draugija 
Asociacija 

Edukacinių-pažintinių renginių ciklas 

„Šimtmečių vėtrungės“ 
42 

2.210.  Pasaulio virtuvė VšĮ 
Kultūrinio tapatumo scenarijai Lietuvoje, 

Lenkijoje, Ukrainoje ir Baltarusijoje 
42 

2.211.  
Šokėjų Asociacija „In 

Beat“ 
Asociacija Lietuvos vasaros šokių mokykla 42 

2.212.  Klaipėdos universitetas VšĮ Klaipėdos operos studija 41 

2.213.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

VšĮ 
Etninės kultūros specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo programa 
41 

2.214.  Mūsų studija MB Šiuolaikinių menų teritorija 41 

2.215.  Taško teatras VšĮ Edukacinė vaikų stovykla 41 

2.216.  3D Vilnius VšĮ 
Iliustravimo konkursas „Vilnius mano 

spalvose“ 
40 



2.217.  
Akrobatinio skraidymo 

mokykla 
VšĮ 

Lietuvos aviakonstruktorių lėktuvų dizaino 

raida 
40 

2.218.  Artlagamine VšĮ Vasaros teatro stovykla 40 

2.219.  Gatvės gyvos VšĮ Gatvės gyvos: Kaunas 40 

2.220.  
Kauno „Santaros“ 

gimnazija 
BĮ 

Interaktyvi tikybos pamoka- erdvė 

kūrybiškumui ir atradimams 
40 

2.221.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB 
Kūrybinio rašymo ir poetinio mąstymo 

seminarai 
40 

2.222.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ 

Edukacinių renginių ciklas „Tarp teorijos ir 

praktikos“ 
40 

2.223.  

Labdaros ir paramos 

fondas „Mažojo princo 

fondas“ 

LPF 
Tarptautinis vaikų literatūros festivalis „Visa 

Lietuva skaito vaikams“ 
40 

2.224.  Laikas skaityti VšĮ Ugdomasis literatūrinis kalendorius vaikams 40 

2.225.  
Lietuvos dailės istorikų 

draugija 
Asociacija Dvarų kultūra Lietuvoje 40 

2.226.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

BĮ Paroda-edukacija „Taip atkeliauja pasakos“ 39 

2.227.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Klausyk. Kurk. Tobulėk. 39 

2.228.  Slinktys Asociacija 
Edukacinių programų ciklas „Poezija- ne tik 

per pamokas“ 
39 

2.229.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Išnykęs ir dingstantis paveldas: medinių 

sinagogų architektūra 
39 

2.230.  Gerai gerai UAB 

Socialinė reklama „Didžiuojuosi būdamas 

jaunas ir laisvas lietuvis (Proud to be young 

and free Lithuanian)“ 

38 



2.231.  Lengvi namai UAB Paaugliai ir archetipai 38 

2.232.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Saviraiškos erdvės vaikams - bendrauk, 

pramogauk, mokykis! 
38 

2.233.  
Vytauto Kernagio 

fondas 
VšĮ Vaikų sceninio meistriškumo stovyklos 38 

2.234.  
Kultūrinių idėjų 

teritorija 
VšĮ 

Tarptautinė stiklo meno bienalė „European 

Glass Context 2016“ 
37 

2.235.  Šiauliai plius VšĮ 
Mažai dalyvaujančių kultūroje visuomenės 

grupių domėjimosi kultūra skatinimas 
37 

2.236.  

Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo ir 

kultūros centras 

BĮ Kūrybiška mokykla- gabus moksleivis 36 

2.237.  Muzikos projektai VšĮ 2017 metų muzikos kalendorius 36 

2.238.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 
Klasikinės muzikos genijų kūriniai skamba 

Naujamiestyje 
35 

2.239.  Remigijaus akcija UAB ŠAMA 2016 35 

2.240.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB 
Kūrybinių kultūrinių industrijų projektų 

turnyras jaunimui 
34 

2.241.  
Academia Mediae 

Klaipėda 
VšĮ Jūrinės vaikystės vėjas 33 

2.242.  Molėtų kultūros centras BĮ Molio šventė „Molinės“ Molėtuose 33 

2.243.  

Lietuvos demokratinės 

moterų kolegijos 

Klaipėdos skyrius 

Asociacija Skrydis į naktį 32 

2.244.  Linksmomanija VšĮ Asmeninio tobulėjimo diena su Linksmomanija 32 



2.245.  Atminties vietos VšĮ 

Parodos „Modernūs Kauno kurortai tarpukariu: 

erdvės pramogoms ir sveikatai“ katalogo 

sudarymas ir leidyba 

31 

2.246.  
Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija 
Asociacija 

Pasirengimas tarptautinei raštingumo 

konferencijai 
30 

2.247.  
Švenčionių rajono Sarių 

kaimo bendruomenė 
Asociacija 

Iš Sarių krašto senolių perimto muzikinio 

palikimo sklaida 
27 

2.248.  Klubas „Jauna muzika“ Asociacija Pažinkime žydų (litvakų) istoriją ir kultūrą 26 

2.249.  

Kultūros projektų 

viešoji įstaiga „Baltų 

takais“ 

VšĮ 

Mildos Janiūnaitės dokumentinė apysaka 

„Nutrūkusi daina...“- apie M. K. Čiurlionio 

gyvenimą ir veiklą Peterburge (1908-1909 m.) 

24 

2.250.  Darnūs projektai VšĮ 
„Vienaragis“- stalo ir edukacinių žaidimų 

kultūros sklaidos projektas 
23 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4.  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininko patarėja, 

pavaduojanti pirmininką 

             

                            Agnė Silickaitė 

 

 

 

 

                

 


